

Årsredovisning för

Annika Green AB

559271-3662

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-21. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Annika Green

Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Söderhamn. Bolaget äger och förvaltar fast och lös egendom, bedriver verksamhet inom konsthantverk såsom keramik samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska både framställa och sälja keramiska alster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet utökades med kursverksamhet i keramik.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-15 - 2021-12-31
Nettoomsättning	11 151	3 351	557
Resultat efter finansiella poster	-41 355	-1 521	-35 708
Soliditet %	-16	26	40

Bolaget utökade verksamheten med kursverksamhet och intäkterna ökade därför jämfört med åren innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	25 000	-5 707	-1 521	17 772
Balanseras i ny räkning		-1 521	1 521	0
Erhållna aktieägartillskott		12 000		12 000
Årets resultat			-41 355	-41 355
Vid årets slut	25 000	4 772	-41 355	-11 583

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten	
Balanserat resultat	4 772
Årets resultat	-41 355
Summa	-36 583
Balanseras i ny räkning	-36 583
Summa	-36 583

Resultaträkning

2024042303084

	Not 1,2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-15 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.				
Nettoomsättning		11 151	3 351	557
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 151	3 351	557
Rörelsekostnader				
Råvaror och förnödenheter		-5 488	-199	-12 810
Övriga externa kostnader		-14 818	-4 673	-14 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 200		-8954
Summa rörelsekostnader		-52 506	-4 872	-36 264
Rörelseresultat		-41 355	-1 521	-35 707
Resultat efter finansiella poster		-41 355	-1 521	-35 707
Resultat före skatt		-41 355	-1 521	-35 707
Årets resultat		-41 355	-1 521	-35 707

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	1			
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 524	51 368	35 817
Summa materiella anläggningstillgångar		59 524	51 368	35 816
Summa anläggningstillgångar		59 524	51 368	35 816
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
Övriga fordringar		2 261	0	4 551
Summa kortfristiga fordringar		2 261	0	4 551
Kassa och bank				
Kassa och bank		9 260	17 863	8 416
Summa kassa och bank		9 260	17 863	8 416
Summa omsättningstillgångar		11 521	17 863	12 967
SUMMA TILLGÅNGAR		71 045	69 231	48 783
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital		25 000	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000	25 000
Fritt eget kapital				
Balanserat resultat		4 772	-5 707	30 000
Årets resultat		-41 355	-1 521	-35 707
Summa fritt eget kapital		-36 583	-7 228	-5 707
Summa eget kapital		-11 583	17 772	19 293
Kortfristiga skulder				
Övriga skulder		82 628	51 459	29 491
Summa kortfristiga skulder		82 628	51 459	29 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 045	69 231	48 784

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 – Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31
Medeltal anställda under året	0,0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	60 322
Inköp	40 356
Utgående anskaffningsvärden	100 678
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-8 954
Årets avskrivning	-32 200
Utgående avskrivningar	-41 154
Redovisat värde	59 524

Underskrifter

Årsredovisning För Annika Green AB, 559271-3662

Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Söderhamn den 21 april 2024

Annika Green

Annika Klara Linnéa Green

Styrelseledamot